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	День недели
	Предмет
	Время
	Кабинет
	Учитель

	
Понедельник
	химия
каз.язык

	15.00
15.50

	28
31

	Исабаева Г.Т.
Мұсылманова З.Қ.


	Вторник
	история Казахстана
рус. л-ра
	15.00

15.50
	16

32
	Есмакаева Г.Б.

Шуакбаева Ж..Н.

	Среда
	биология
география
математика
	14.10
15.00
16.00
	13
14
17
	Исабаева Г.Т.
Есмакаева  Г.Б.
Муликбаева У.М.

	Четверг
	физика
рус.язык
	14.30
15.20
	43
15/40
	Мустафина Б.Б.
Маманова  А.Ж.. Шуакбаева Ж..Н.

	Пятница
	каз.л-ра 

всемирная история
	15.15.

16.00
	31

16
	Мұсылманова З.Қ.

Есмакаева Г.Б.

	Суббота 
	иностранный язык
	13.20.
	17
	Мухамбетова Р.А.








График консультаций по подготовке к ВОУД учащихся 9Б класса
на первое полугодие 2016-2017 учебного года
	День недели
	Предмет
	Время
	Каб.
	Учитель

	
Понедельник
	каз.язык
рус. л-ра
	15.00
16.00
	40
25
	Мусалинова  С.Р.
Рауш О.И.

	Вторник
	история 
Казахстана
иностранный язык
	14.00

14.55
	26

17
	Шишлов М.И

Мухамбетова Р.А.

	Среда
	биология
география
математика
	14.00
14.50
15.30
	13
14
17
	Клименко  М.Ю.
Глазко В.М.
Ореховская В.А.

	Четверг
	физика
каз.л-ра 
химия

	14.00
14.50
15.45
	43
25
44
	Радцевич С.А.
Мусалинова  С.Р.
Осипова Т.В.


	Пятница
	 рус.язык
всемирная история
	14.00.
15.00
	25
26
	Рауш  О.И.
Шишлов М.И.






График консультаций по подготовке к ВОУД учащихся 9В класса
на первое полугодие 2016-2017 учебного года
	День недели
	Предмет
	Время
	Каб.
	Учитель

	
Понедельник
	 история Казахстана
каз.язык


	15.00

15.50


	26

32


	Шишлов М.И

Алтынбекова Г.А..


	Вторник
	рус. л-ра 
химия иностранный язык
	14.00
14.55
15.50
	25
44
17
	Рауш О.И.
Осипова Т.В.
Буцыгина Н.В.

	Среда
	география
биология
математика
	14.00
14.50
16.00
	13
14
37
	Глазко В.М.
Клименко М.Ю..
 Стерльба Т.П.

	Четверг
	рус.язык 
физика

	14.00
14.50
	25
43
	Рауш О.И.
Радцевич С.А.


	Пятница
	каз.л-ра 

всемирная история
	15.00.

15.50
	32

26
	Алтынбекова Г.А.

Шишлов М.И.




График консультаций по подготовке к ВОУД учащихся 9Г класса
на первое полугодие 2016-2017 учебного года
	День недели
	Предмет
	Время
	Кабинет
	Учитель

	
Понедельник
	каз.язык 

каз. л-ра
всемирная история
	15.00.

15.50
16.40
	18

18
26

	Кунгозина Д.К

Кунгозина Д.К.
 Шишлов М.И

	Вторник
	химия
рус.яз.
география
	14.00.
15.45.
16.00

	44
25
14

	Осипова Т.В
Рауш О.И 
Глазко В.М.


	Среда
	история Казахстана биология
	15.00

16.00.
	26

13
	Шишлов М.И.

КлименкоМ.Ю.

	Четверг
	рус.л-ра
физика
	14.00.
14.50
	25
43
	Рауш О.И 
Радцевич С.А.

	Пятница
	иностранный язык
математика
	15.00.
16.00
	17
39
	Жумабаева Н.Т.
Ореховская В.А.




Мектеп директоры:                                         Т.Б.Веневитина
